Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - ZL Starsi Ziaci

Roénik - 2019-2020
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Branik Sebastian - 5.Mar.2006 - licencia - 51030
Spolu
3 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 7 - odohratych minut 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 2.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B S S RSN EGE Rt G M S
11.Jan.2020 8BK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 2 0,000 0°0 020090 000000000
: . , ] 0-00-0 0-0 0-0 0-0
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 3 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0OOOO10
23.Nov.2019 T) Druzba Piedtany (MS) - $BK Junior Levice SOl I N ER IR RS S 131 i Mol Nl Kol Kol Kol N (o] 26

0% 0% 100% 100% 0%
00001 11100

SPOLU Pocet zapasov 3 7 0% 0% 100% 100% 0% 3000000112
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Daoutis Angelos - 25.Apr.2005 - licencia - 50570
Spolu
20 - odohratych zapasov 568 - odohratych minuit 120 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.4 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 120 - bodov
13 - vyhratych zapasov 28.4 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 33
17.Jul.2020 Diawin Kosice - SBK Junior Levice 91-76 30
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice 70 - 56 28
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 31
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 25
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74 40
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 23
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60-69 28
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 26
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 28
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno 80-71 37
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 - 82 32
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 28
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 -60 27
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84-81 30
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 24
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 25
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 21
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4-5 1-3 0-0 5-8 0-0
80% 33% 0% 63% 0%

28.5ep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 -76 26 1200;) 00:%1 00:%0 §7°/§ 00:%0 3 4 5 5 10 0 4 155

12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95-44 26 10 3 5 5 2 1 0 0 1 183
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Frtus David - 18.Aug.2005 - licencia - 53038
Spolu
17 - odohratych zapasov 343 - odohratych minit 93 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 7 - domécich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 93 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 19
17.Jul.2020 Diawin Ko3ice - SBK Junior Levice 91-76 20
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice 70 -56 31
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 31
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90-44 25
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 -88 20
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice 61-74 19
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 12
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60-69 23
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89 -56 12
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 21
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 16
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 28
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 13
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 10
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 16
28.Sep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 - 76 27
SPOLU Pocet zapasov 17 343
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Gregan Michal - 15.Jun.2006 - licencia - 51031
Spolu
9 - odohratych zapasov 38 - odohratych minut 5 - bodov
8 - vyhratych zapasov 4.2 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 38 - odohratych minut 5 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 4.2 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

. . , . Sk = S2 [S3 'S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,
IS KNS EE S EE

18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 4 OOE%O OO[%O OO;A)O 00;/00 00;%0
17.J4l.2020 Diawin Kosice - SBK Junior Levice 91-76 1 00;%0 00;%0 00;%0 00;/00 00[%0
9.Feb.2020 $BK Junior Levice - T] Druzba Piestany (MS) 90-44 10 0 L3 0022 Ot
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 4 00[%1 00;/00 00;/00 00;%1 00;/00
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 3 00[,/00 OOZ%O 00[%0 00:%0 OOZ%O
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno 80-71 2 002%1 OOZ%O 00[%0 00[%1 OO[%O
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 9 002%1 OO[%O OO[%O 00[,/01 00[%0
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95-44 3 OOZ%O 00:%0 00:%0 00;/00 éO"/Zo
28.Sep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 -76 2 OOZ%O OO;A)O 00[%0 00;/00 OO;%O

SPOLU Pocet zapasov 9 38 IlNNEINIESEE
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Janos Milan - 16.Maj.2006 - licencia - 49837
Spolu
13 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 28 - bodov
9 - vyhratych zédpasov 8.7 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 28 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas

8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice

9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS)
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok
28.Sep.2019 BK Junior Komérno - SBK Junior Levice
SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas uSkc OSZC OS3C (,SCC e
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go-71 8 Ot Q0.0 b €0
99.82 5 000000 0.0 0.0
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Kovacik Peter - 15.Mar.2005 - licencia - 49979
Spolu
22 - odohratych zapasov 693 - odohratych minut 562 - bodov
14 - vyhratych zapasov 31.5 - minGt na zapas 45 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 25.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 693 - odohratych mindt 562 - bodov
14 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas 45 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 25.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas Skc
18.)0l.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 33 00%0
17.)4l.2020 Diawin Kosice - SBK Junior Levice 91-76 38 00%0
8.Mar.2020 $BK Junior Levice - Diawin Kogice 70-56 25 3o
7.Mar.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 35 gio
9.Feb.2020 $BK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90-44 28 52
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 -88 38 %é%
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 37 %é%
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice 61-74 37 350/60
19,an.2020 Basketbalovy klub Pezinok - $BK Junior Levice 45-117 23 3.}
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 37 gO‘VE
11,Jan.2020 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 33 65:501/01
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 26-145 28 2.1
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 80-71 33 %b;?
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 33 ggé
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 30 '230/80
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 35 270/60
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlova 84-81 36 ié%
27.0kt.2019 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 67-115 24 10
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok

BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 22

6-9 1-3 0-0 7-12 5-8
83-52 26 67% 33% 0% 58% 63% 19 5 2 1 6 3 0 5 3 197

8-10 2-5 1-1 11-16 8-11
110 - 51 26 80% 40%  100% 69% 73% 31 9 2 2 10 8 1 3 2 443

9-15 2-7 1-4 12-26 6-10
95-44 24 60% 299% 25% 46% 60% 31 6 5 1 7 1 0 2 3 27

14-17 2-6 0-3 16-26 2-7
49 -76 34 82% 33% 0% 62% 29% 34 6 2 5 10 4 0 5 3 369

119 176 62 133 29 86 210 395 113 160
693 68% 47% 34%  53% 71% 562 137 41 78 160 153 14 71 66 746
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Kulcar Lukas - 25.Aug.2005 - licencia - 49283
Spolu
21 - odohratych zapasov 713 - odohratych minut 498 - bodov
13 - vyhratych zapasov 34 - min(t na zapas 45 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 23.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 713 - odohratych mindt 498 - bodov
13 - vyhratych zapasov 34 - minut na zapas 45 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 23.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas - ,52 - - - - - i Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il S I I I G T EGE I G
, P . . . 0-0 2-3 2-11 4-14 2-2
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered'- SBK Junior Levice 65-76 37 0% 67% 18% 20% 100% 12 5 3 7 2 3 1 8 3 119
, — v & . . 0-0 4-8 2-14 6-22 7-9
17.J4l.2020 Diawin KoSice - SBK Junior Levice 91-76 37 0% 50% 149 27% 78% 21 7 3 5 5 4 0 6 4 173
& q f - v 5-11 1-5 3-11 9-27 11-11
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin KoSice 70 -56 39 45%  20%  27% 33% 100% 32 8 0 4 3 1 1 3 2 231
z . . ; 0-3 2-7 8-17 10-27 5-13
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 39 0% 299 47% 37% 38% 33 9 1 4 1 1 0 5 2 159
& ) ) . 3-6 0-0 9-20 12-26 5-6
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90-44 30 50% 0% 45% 46% 83% 38 4 1 2 4 3 0 2 2 338
x ) . p 5 1-4 2-2 7-14 10-20 1-4
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 - 88 37 25%  100%  50% 50% 25% 28 5 0 4 2 0 0 3 5 203
< ) . o 3-5 0-1 1-16 4-22 2-4
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 38 60% 0% 6% 18% 50% 11 3 0 3 1 1 0 5 2 -42
= L . . 2-4 1-3 4-12 7-19 3-5
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74 37 Too 330 339 37% 60% 21 5 2 4 4 4 1 4 4207
7 . & 7 f 2-3 0-0 4-10 6-13 0-0
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 24 67% 0% 40% 46% 0% 16 0 1 1 4 9 0 0 0 261
& . : ] 2-5 1-2 0-12 3-19 4-6
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 36 40% 50% 0% 16% 67% 10 4 3 3 3 1 1 3 1 29
11,Jan.2020 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 34 1:° [1-2/(5-14 7-21 3-3 55 5 1 9 2 1 3 1 2 238
Y=Hie 20% 50% 36% 33% 100% ’

. & . q 10-13 0-0 7-12 17 - 25 4-4
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 28 77% 0% 58% 63% 100% 45 2 1 10 9 5 0 0 2 605

4-7 0-3 6-17 10-27 0

7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 80-71 37 57% 0% 35% 37% 02%0 26 3 0 3 5 1 2 5 2 181
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 31 %90/1 §302 %5[2 52;3}68 15005}0 17 2 2 1 3 0 0 5 1 75
10.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 82-60 35 3.0 1.4 2712 €20 0o0 44 0 012 3 009 2 18
9.Nov.2019 $BK Junior Levice - $BK Handlové 84-81 37 oo 1oow aae  oon’ e 39 6 0 7 3 3 1 5 4355
27.0kt.2019 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 67-115 35 50° 2302 3.0 1033 1:2 32 7 0 4 9 3 2 1 3314
26.0kt.2019 Inter Bratislava - $BK Junior Levice SEmEO! IR B I B I R NIEN T N N O R

33%  29%  25% 29% 44%
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& . . . 7-9 3-4 2-11 12-24 5-6
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51 26 78%  75% 18% 50% 83% 31 5 1 5 4 6 0 2 1 344
2 ’ ) 5 . 4-5 1-1 1-7 6-13 2-4
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95-44 28 80% 100% 14% 46% 50% 15 3 2 2 8 2 0 4 2 16.8
. A & . " 3-7 2-6 1-5 6-18 7-10
28.Sep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 - 76 35 3%  33%  20% 33% 70% 20 8 4 5 6 0 0 1 4 195
155% 36% ' 31% = 38% | 66%
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Lipovsky Michal - 7.Maj.2006 - licencia - 51028
Spolu
15 - odohratych zapasov 283 - odohratych minut 129 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.9 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 283 - odohratych minut 129 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.9 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 18
17.Jul.2020 Diawin Kosice - SBK Junior Levice 91-76 21
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Ko3ice 70 -56 18
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 12
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74 15
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 15
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 - 69 20
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 19
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 21
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlova 84-81 30
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 21
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83-52 18
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 19
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95-44 22
28.5ep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 -76 14

SPOLU Pocet zapasov 15 283

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%
2-4
50%
3-5
60%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%

19 31 19 41 13 31 51 103 14 25

61%

S2 S3
G4 c 4 c
1-5 0-2
20% 0%
4-10 0-0
40% 0%
0-0 2-3
0% 67%
1-1 1-1
100% 100%
1-3 1-2
33% 50%
3-4 3-8
75% 38%
0-1 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-2 3-4
50% 75%
2-5 0-1
40% 0%
3-4 1-3
75% 33%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
0-1 1-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%
46% 42%

Sc
il e
1-7
14%
4-10
40%
3-4
75%
2-3
67%
3-8
38%
7-14
50%
1-3
33%
6-7
86%
5-8
63%
4-10
40%
7-12
58%
1-1
100%
4-7
57%
2-6
33%
1-3
33%

50%

TH
ua c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N g 00 O N

12
15
12
18

2
9
5
2

12922171713 4

1

1

1

2

0

0 0 0 4
1 101
0 00 O

0 0 0 2

HP

7.8
7.2
3.4
2.5
19
2.3
10.4
11.8
10.6
17.9
1.2
9.8
4.6

-0.4

0 23 25 104
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Papcun Patrik - 21.Jul.2005 - licencia - 52506

20 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 75 - bodov
17 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

13 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

12.4 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

20 - odohratych zapasov 247 - odohratych minuat 75 - bodov
17 - najviac bodov v zdpase
11 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

13 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.J41.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
11.Jan.2020
21.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

13.0kt.2019

12.4 - minGt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Diawin Kosice
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS)
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'

SBK Junior Levice - MBA Prievidza

Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - Inter Bratislava

SBK Junior Levice - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BK Junior Koméarno
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice

T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice

MBA Prievidza - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - SBK Handlové

BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

Vysledok Cas

65 -76
70 - 56
72 -77
90 -44
70 - 88
48 - 65
45 - 117
60 - 69
89 - 56
26 - 145
80-71
99 - 82
37-74
82 - 60
84 - 81
67 - 115
83 - 52
110 -51

6
2

1
18
11
20

16

12

12

Sk

S2

S3

=S E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
4-5
80%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
3-6
50%
0-2
0%
2-2
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-5
60%
157
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-5
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
2-7
29%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-8
25%

3-13
23%
0-1
0%
1-6
17%
8-13
62%
3-6
50%
0-1
0%
3-5
60%
0-5
0%
1-6
17%
4-8
50%
1-5
20%
2-3
67%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

010 0000

0 0 0 0 O0OTO

0
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1

=
q P

&/ N O N ©O o ©o ©®

0

0

0

2

0

3

0

1

0

0

0

0

E-

HP

21
6.4
1.2

4.6

-2.7
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= ) ) p . 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95-44 11 50% 0% 0% 50% 0% 2 01 30001 036

28.5ep.2019 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice a9-76 3 O 1 0000 0l 22211000000 2
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Pilinszky Patrik Samuel - 8.Jun.2005 - licencia - 49846
Spolu
15 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 43 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  14.1 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 43 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 14.1 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90 - 44
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 - 88
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice 61-74
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117
15.J]an.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 - 69
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89 - 56
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 - 82
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82 - 60
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84 - 81
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83 - 52
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok 95 -44

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
20
30
14

17

11
19
17
21
12
20
5
5
2

212

L’ISkc OSZC OS3C L’lscc T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL 'F- HP
S0% 0% 0% 17% 0% 2 05 3100 2 4 36
25% S7% 0% 0% 17 1355 3101 4 473
{00% 30% 0% 67% 100% 5 1 1 2000 1 2 58
S0% 0% 0% S0% B0% 3 3 3 400005 7
% 0% 0% 0% 0% 000 12000 008
00:%2 §3°/§ oo:%)o %0"/50 00%0 2 0 00000 O0-12
B [ (0 RO R kol Ko RGN Nol 14 Kl 160 NGl il Kt
20% 30% 0% 0% % 6 1 3 2000 1 468
loo% 0% 0% 33% so% 3 11 2000 2 315
% 0% 0% 0% 0% 003 11000132
339 % 0% 33% % 21 200000 006
&7% 0% 0% &% B0 5 3 2 42211 3125
@ 0% 0% 0% 0% © 0 200000 008
% 0% 0% 0% 0% 0000000000
i | i Ve e |t | 2] 00000O0O0 2
1421;9 ;220/20 g; 1397;)2 :3];/3 43 1527 22 7 2 2 1127 50
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Pohanka Jakub - 26.Maj.2006 - licencia - 49529
Spolu
13 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 48 - bodov
8 - vyhratych zapasov  12.8 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 167 - odohratych minut 48 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 12.8 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
17.Jul.2020 Diawin Kosice - SBK Junior Levice
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok
28.Sep.2019 BK Junior Komérno - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
65 -76
91 -76
70 - 88
48 - 65
61-74
45 - 117
89 - 56
80-71
99 - 82
37-74
83 -52
95 -44
49 - 76

Cas

3
3
15

21

24
19
19
20

13

167

Sk | S2 S3
il EEE

Sc
il G

TH
il E

0-0 0-0 0-0 0-0

0-0

0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
=2 10=111 =3
50% 0% 33%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 3-5
0% 0% 60%
0-0 1-2 1-3
0% 50% 33%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
1-21-3""1-4
50% 33% 25%
9= RO °1 292
100% 0% 50%

0%
0-0
0%
0-2
0%
2-6
33%
0-0
0%
3-6
50%
2-5
40%
0-2
0%
2-2
100%
3-9
33%
2-4
50%

3-5 0-4 0-1 3-10

60% 0% 0%
2-4 0-1 0-0
50% 0% 0%

30%
2-5
40%

0%
0-0
0%
0-0
0%
=72
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

8142139241951 1 2

57% 15% 38%

37%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0
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o
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A O U1 N O O U1 © O o
o

48 4

0
0
2

(5]

00 00 2

00 001

E-
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-1.6
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2.9

7.4

4.6

8.4
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Strana 16 z 23



Stevko Michal - 14.Feb.2006 - licencia - 49842
Spolu
18 - odohratych zapasov 172 - odohratych minit 24 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.6 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 24 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.6 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
17.Jul.2020 Diawin Koice - SBK Junior Levice
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
12.0kt.2019 SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok
28.Sep.2019 BK Junior Koméarno - $BK Junior Levice

Vysledok Cas

65-76 1

o

91-76 11
70-56 14
72-77 8
61-74 12
45 - 117 12
89-56 38
26 - 145 15
80-71 6
99-82 2
37-74 9
82-60 4
84-81 1
67 - 115 17
83-52 12
110-51 20
95-44 9
49-76 2

Sk

S2

S3

Sc

i E EE EE S
0-0 1-20-1 1-3 0-0

0%

0-0 2-20-0

0%

0-10-00-0

0%

1-1 0-00-0

100%

1-3 0-10-0

33%

0-0 1-10-0

0%

0-0 0-00-0

0%

1-11-10-0

50%

0%

100% 0%

0%
0%

0%

0%
0%

0%

100% 0%

0%

0%

100% 100% 0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-10-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-10-00-0

0%

0-0 0-00-0

0%

1-1 1-10-1

0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100% 100% 0%

1-11-10-0

100% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

33%
PEp
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
M=l
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%

0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
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0-0
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0%
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4 00
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1

2 00 0 3

2 0000

1
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Trestik Nikolas - 4.Jul.2005 - licencia - 52793
Spolu
22 - odohratych zapasov 420 - odohratych minut 67 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.1 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 420 - odohratych mindt 67 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.1 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 13
17.Jul.2020 Diawin Koice - SBK Junior Levice 91-76 17
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice 70 -56 16
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 11
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90-44 30
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 -88 25
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 21
29.Jan.2020 SBK Handlové - SBK Junior Levice 61-74 15
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 -117 18
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 - 69 22
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 20
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 24
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno 80-71 30
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 - 82 18
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 17
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 11
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84-81 17
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 20
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26.0kt.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 83 -52 18 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 02 000 1 4 -16
13.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 14 32 Q.0 00 12020 2 0 01200 0 5 36
12.0kt.2019 $BK Junior Levice - Basketbalovy kiub Pezinok 95-44 20 1-1 1-10-0 2-2 1-2 g5 4 3 5 3 7 9 g 2118

100% 100% 0% 100% 50%

28.5ep.2019 BK Junior Komérno - $BK Junior Levice 49 -76 23 00:%1 00:%0 00[%0 00:%1 12003& 2
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Vizi David - 14.Jun.2005 - licencia - 49839
Spolu
22 - odohratych zapasov 424 - odohratych minuit 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 5.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 424 - odohratych mindt 120 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.3 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - ZL Star3 Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 65-76 24
17.Jul.2020 Diawin Ko3ice - SBK Junior Levice 91-76 22
8.Mar.2020 SBK Junior Levice - Diawin Kosice 70 -56 25
7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 32
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - T) Druzba Piestany (MS) 90-44 23
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 70 -88 22
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 48 - 65 20
29.Jan.2020 SBK Handlova - SBK Junior Levice 61-74 7
19.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - SBK Junior Levice 45 - 117 16
15.Jan.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 60 -69 18
11.Jan.2020 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 89-56 9
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 24
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno 80-71 15
24.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 99 -82 10
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 17
10.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 82-60 17
9.Nov.2019 SBK Junior Levice - SBK Handlové 84-81 24
27.0kt.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 67 - 115 19
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26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - Basketbalovy klub Pezinok

BK Junior Komérno - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 22
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